
K pronájmu, Byt 4+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312208 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

K nastěhování od 1.4.2025 nabízíme pronájem nábytkem
nezařízené novostavby bytu 4+kk v klidné lokalitě - Praha 4 -
Chodovec. Byt o užitné ploše 100 m2 se nachází ve druhém
nadzemním podlaží. K bytu náleží prostorný balkon o rozloze
15m2 a parkovací dvojstání v podzemních garážích. Byt není
vybavený nábytkem. Velkou výhodou bytu jsou jeho úložné
prostory (4 prostorné vestavné šatní skříně a komora). Koupelna s
vanou i sprchovým koutem, přípojka na pračku. Toaleta
samostatně. Vytápění bytu zajišťuje ústřední topení. Další výhodou
bytu jsou jeho nízké měsíční náklady. Připojení k internetu pomocí
optického připojení od firmy O2. Všechny okna jsou vybaveny
elektricky ovládanými předokenními žaluziemi. Dům nabízí svým
rezidentům kolárna, myčku kol či 7 garážových stání pro návštěvy.
Dům se nachází v docházkové blízkosti stanice metra „C“ Chodov
či Chodovské tvrze nebo OC Chodov. Zastávka MHD před domem.
Makléř doporučuje prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4312208
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 7674
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Balkón: 15m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Štaubert
Tel:

608332333
Email:

staubert@maxxus.cz

MAXXUS REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rozdělovská 2370/55,

16900 Praha 6
Web:

www.maxxus.cz


